
Apex Central Europe, s.r.o. 
Cezavy 627, 664 56 Blučina 

Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, info@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz 

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení 

 
 
TECHNICKÝ LIST 

NANO MEGA
® 

FINISH 
SUŠICÍ A OCHRANNÝ PŘÍPRAVEK PRO MYCÍ LINKY OSOBNÍCH AUTOMOBILŮ 

 

Oblast použití  Vysoce výkonný sušicí a ochranný přípravek pro použití v tunelových i portálových mycích linkách 

osobních automobilů. Je obzvláště vhodný pro vysokorychlostní mycí linky s krátkou sušící zónou. 

 

Vlastnosti  NANO Mega Finish disponuje vynikajícími vlastnostmi při procesu sušení. Zajišťuje okamžité roztrhání 

vodního filmu a odvod vody, redukuje mikrokapky na minimum a na povrchu vytváří ochranný film a 

perlový efekt. Vytváří tzv. efekt snadného čištění – odpuzuje nečistoty a vodu a poskytuje dlouhodobou 

ochranu proti agresivním vlivům prostředí. NANO Mega Finish je díky svým moderním složkám snadno 

odlučitelný. 

 

Použití/dávkování NANO Mega Finish může být používán v různých typech mycích linek jako sušicí přípravek a/nebo 

konečný ochranný přípravek. Používá se buď neředěný, nebo smíchaný s vodou do poměru až 1:20. 

Spotřeba na vozidlo je 6-15 ml. 

 

Tech. informace  Hustota (při 20 °C)    cca 0,915 kg/l 

pH     cca 5,3 

 

Obsažené látky  Biologicky rozložitelné kationické emulgátory, hydrofobní látky, substanční konzervanty laku a 

solubilizátor.  

 

Bezpečnostní údaje  Přípravek je klasifikován jako dráždivý. Pro více informací prostudujte bezpečnostní list. 

 

Poznámka  NANO Mega Finish splňuje všechny požadavky dle nařízení ohledně odpadních vod. Neobsahuje 

organické komplexotvorné látky. Chraňte před mrazem. 

 

 
Obj. číslo Název Objem Balení ks 
1024601025 NANO Mega Finish 25 litrů 1 

1024601080 NANO Mega Finish 210 litrů 1 

 


